
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1192

Kasutuslubade väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload:
1.1. Anne tn 44 rekonstrueeritud Anne Sauna osale;
1.2. Kastani tn 39 korterites nr 20,21,22 ja 23 rekonstrueeritud tehnosüsteemidele;
1.3. Kressi tn 28 laiendatud üksikelamule;
1.4. Ülikooli tn 4 korterelamu, äri- ja büroohoones muudetud tehnosüsteemide I ehitusjärgule;
1.5. Ida tn 1 ja Ida tn 2 rekonstrueeritud gaasitorustikule;
1.6. Pärna tn 41 ehitatud kaugküttetorustikule;
1.7. Lepiku tn 2 ehitatud kaugküttetorustikule;
1.8. Pepleri tn 12 ehitatud kaugküttetorustikule;
1.9. Riia tn 27 ehitatud kaugküttetorustikule;
1.10. Kaluri tn ehitatud kaugküttetorustikule;
1.11. Uus tn ehitatud kaugküttetorustikule.

2. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitise omanikele teatavakstegemisest.

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


